deserta, & hominibus, qui eam colerent, destituta maneret, Sic enim nullo negotio palam fiet, num ego deliquerim, in hac formâ humane renouatione, quam solam constat diuinam esse, & planè celestem. Quum itaque tellus inculta, rudi ac hirta sylva horresceret, ac squaleres sita adeo ut neque uspitem gentium uideres aras deorum, templum, statuam, simulachrum, aut aliud huiuscmodi, quemadmodum summa diligentia iam undique apparent haec elaborata, non sine eximia deossum ueneratione. Ego quia alioqui propensus sum ad prouidendum in communione quid desit, quod ad incrementum rei diuinæ, decus, ac uenustatem pertinet, tacitus tecum reputani, nec quicquam posse fieri melius, quam si pusilli luti acciperem, & inde animantia effingerem nobis diis, forma, non admodum absumilla. Quippe uel id erat unicum, in quo mihi natura diuina deficere videbatur, quod nullius collatione felicior appareret atque perfectior ueluti modo si eam cum homine conseras, prudentia, ingenio, ac rerum optimarum capiu intellectuue prestante, sed mortali tamen. Ceterum iuxta Poete dictum terram aquæ commiscens ex liquida mollicib; homines,

λό, οὐ τιμῆσαι νοεῖ ἀπάνθρωποι
πουνίας τῶν γένων μηδεποτέ τός
των πόλεων, φάσι γαρ εὐτὸν δῆν
τον αὐτὸν γένοιτο τοῦ τιμήσαται ἐ-
γένεται τοις πολιτεύσασι, νοεῖ τιμήσι-
σας τὰ πόλεις πρόσφατος, τὸ
ἔθνος μένοι νοεῖ τοις περισσότεροι γέ-
νε, οὐδὲ δι. ἄγριόττι χρῆσαι
νοεῖ ἀμερόφορον, οὐδεις ἀπασσα,
νοεῖ τούτους αὐτούς λάσι. Τοῦ
τοῦ δι βιωμοὶ διεῖν, η διώς, πό-
λεος δι ἄγαλμα, οὐ ξέλανον, οὐ τέ-
λλο τοιστο, οὐ πολλὰ τοῦ ἀ-
πασσαχθῇ φαίνεται μετὰ πά-
σους ἴδιμιλέας τιμέμηνα; Ε-
γένεται, ἀντὶ γαρ τοι προβούλου σύν
ας τὸ ποινὸν νοεῖ σκοτῷ ἀπω-
ανθέσσαται μὴν τὰ τῶν διεῖν,
ἐποδίσσει δι νοεῖ τάλλα πασ-
ταὶ εἰσμορ, νοεῖ λάλλα, ιστο-
νόσα οὐδὲ ἀμενορ εἴτε ὀλίγον ὅ-
σον τοῦ πελοῦ λαβόντα, φάσι
τινὰ συστόσαθαι, νοεῖ αὐτοπλά-
σσα, τὰς μορφὰς μὴν ὑπὲρ αὐ-
τοῖς προστοικότα, νοεῖ γε ιστάν-
τι φύλον τῷ διών, μὴ δύτις Τοῦ
ιπαντίσ αὐτῷ νοεῖ πρὸς ὁ ἵμελ-
ληφ ἢ ἔξτασις γιγνομένη, σύ-
λλαμψοντίροις ἀποφάνειν αὐ-
τό. Διπτὸρ μέν τοι αὐτὸ τάναι,
σύμπλωτατοι δ' ἄλλως, νοεῖ
συνιτύτατοι, νοεῖ τοῦ βιλτίο-
ντος κινδυνούμενον. νοεῖ δὲ
κατὰ

homines. Mineruam interea adhortatus ut in opere ab soluendo mihi ferret suppicias. Hęc sunt magna illa & ardua, quibus nos deos offendimus, totiusq; mali muides hęc summa est ex his to perfecta nobis sunt animantia, & quod ante hac immotum erat, nos ad mobilisatem perduximus. Iam uero mirum quam indignatur Jupiter, ex tali terrestrium animantium formatione.